sfințirea steagului — făcut cu cheltuiala reuniunii pe seama stei biserici — prin parohul local D-l *Nicolae Popa*, și se va preda destinațiunei prin Doamna și Domnul Bela Radosavlieviciu ca nași,

„**Reuniunea de cetire și cântări din Coștei**“, aranjază în favorul fondului său un *Concert* împreunat cu *teatru și petrecere de joc* Miercuri în 26 Decembrie 1901 (8 Ianuarie 1902) adevă a 2-a zi a „*Nascerii Domnului*“ în localitatea școalei din loc. *Programa*. I. Concertul: 1. *Marș Român*, cor, dărb. de I. Vidu. 2. *La mijloc de codru des*, cor, bărb. de I. Dimitrescu. 3. *La o rândunică*, cor bărb. de C. Dimitrescu. 4. *Horă noană*, cor, bărb. de N. Ștefu. 5.